
 

 
 

Time-slot / tidsbestämd ingång med EVENTIM.Light 

Tidsinställd ingång är den perfekta lösningen för arenor och evenemang som tillåter/rymmer ett 
begränsat antal personer närvarande samtidigt. Detta kan vara för en enskild dag eller över flera 
dagar. 
 
Turistattraktioner som museer, utställningar, gallerier etc fungerar ofta med tidsbestämd entré. 
Träningskurser, buss- och båtsightseeing och turer i allmänhet är andra exempel på evenemang 
där tidsbestämt inträde skulle vara idealisk. 
 
Med en enkel och användarvänlig guide kan du använda EVENTIM.Light-plattformen för att få 
dina evenemang till försäljning på några minuter. 
 
Låt oss börja!  
 
 
 

Skapa en event-serie 

Efter att ha loggat in på ditt EVENTIM.Light konto, klicka på knappen "Event Serie" och klicka 
sedan på "+ Skapa Event Serie"  
 

 
 
Välj en titel för din evenemangsserie. Vi rekommenderar att du använder t.ex. artistens eller 
evenemangets namn här. Välj också en kategori.  
 

 
 
Nästa steg är att ladda upp foton.  Detta görs enkelt genom antingen "dra och släpp" de bilder 
du vill använda, genom att ladda upp en fil eller så kan du importera en tidigare använd bild.  
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Du kommer att få ett upphovsrättsmeddelande för de bilder du använder.  Det är inte 
obligatoriskt, men vi rekommenderar att du fyller i om du använder bilder som tillhör andra. 
 
För att väcka uppmärksamhet och öka intresset för ditt event ger du här kunden en så detaljerad 
beskrivning som möjligt.  Ange all relevant information de borde veta, t.ex. om de ska ta med 
något, när man ska träffas etc. Detta kommer då att visas i din onlinebutik/Webshop.  Du kan 
också lägga till en kort beskrivning.  
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Nästa steg är att välja typ av evenemangsserie. Här väljer vi det första alternativet, "Evenemang 
pågår på samma spelplats".  
 

 
 
 

Skapa evenemang 

 
Du kan nu lägga till dina events.  Fyll i informationen om platsen, sök efter befintliga genom att 
skriva namn eller stad. Om du inte hittar den kan du ange namnet och adressen genom att klicka 
på "Skapa ny plats".  
 

 
 

Ange biljettområdet för ditt evenemang här, t.ex. ståplats, sittplats, VIP-biljett eller rullstolsplats. 

Du kan använda fördefinierade beskrivningar (t.ex. Ordinarie) eller använda dina egna 

beskrivningar genom att skriva över den fördefinierade texten. Om du behöver fler 

biljettområden klickar du bara på "lägg till biljettområde". Definiera antalet biljetter i varje 

område. Det kan finnas högst 5 olika biljettområden.  

Som standard finns det maximalt 1900 biljetter tillgängliga i alla evenemang. Om du behöver mer 

än så kan du kontakta supporten så att vi kan öka din kapacitet. 
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Definiera vad dina biljetter ska kosta – försäljningspris inkl. avgift eller exkl. avgift. Avgifterna 

beräknas automatiskt.  

OBS! Valet av försäljningspriser inkl. eller exklusive avgifter kan inte ändras när händelsen har 

publicerats. 

Definiera biljettypen för varje område – t.ex. vuxen, barn, senior. Du kan använda fördefinierade 

beskrivningar eller använda dina egna beskrivningar genom att skriva över den definierade 

texten. Lägg till eventuella gratisbiljetter. Baserat på varje biljettyp kan det finnas högst 10 olika 

prisalternativ.  

Välj försäljningskanaler – via din Onlinebutik – eventim.se och/eller via dörrförsäljning. 

 

Välj momssats. 

 

 
Datumen för evenemangen måste nu fyllas i. I exemplet börjar vi på 8.1 och avslutar på 17.1 Du 
väljer vilka dagar du vill ha evenemanget.  Välj sedan tid och klicka på "Lägg till datum” 
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Du kommer nu att se datum och tider nedan.  
 

 
 
Här är alternativa val: 
 
1. Du kan lägga till fler tidsintervall till dessa datum 
2. Du kan spara datumen och komma tillbaka och ändra senare, de kommer inte att publiceras 

nu. 
3. Du kan välja att publicera nu.  
 
Om du vill lägga till fler tidsintervall till befintliga datum kan du göra det genom att ändra tiden 
till nästa önskade tid och klickar på "Lägg till datum".  
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I  det här exemplet (se nedan)har vi angett klockan 11:00 och sedan klickat på  "Lägg till 
datum".  Samma datum visas, men med en ny tid.  Du kan upprepa detta så många gånger du 
vill, alla detaljer om evenemanget kommer att kopieras in; priser, plats, 
evenemangsinformation och foton.  Du kan också ta bort oönskade datum genom att trycka på 
"Radera" till höger på skärmen.  
 
*Systemet kan kopiera upp till 50 evenemang. Om du vill ha mer, vänligen kontakta support. 

 
 
När du har skapat det du vill ha kan du antingen spara eller publicera. Om du sparar datumen 
visas de under kategorin "Ej publicerade evenemang". När du klickar på "Publicera" får du alltid 
en extra möjlighet att läsa igenom informationen innan du återigen trycker på "Publicera" och 
eventet går "live".  
 

 



       

7 | SIDA 

 

 
När du är nöjd med informationen som visas klickar du på "Publicera" så publiceras dina 
evenemang.  
 

 
 
 
Du kommer att meddelas när dina evenemang har publicerats.  
 

 
 
 
Vid denna tidpunkt har du två alternativ. Du kan titta på serien eller öppna onlineshopen. 
Genom att klicka på "Visa evenemangsserie" får du en överblick över alla dina händelser i 
serien.  
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Om du vill se onlineshopen klickar du bara på "Öppna online shop" så ser du försäljningssidan.  
 
 Dina kunder kan se onlineshopen via list- eller kalendervyn. Båda alternativen visar tydligt 
tillgängliga datum och tider.  
 
 
 
 
 
 


